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Lohärad IF:s välkända 
pojklag uppfyller en dröm

PLANERINGEN började redan 
2010/2011. Föräldrarna började 
jaga sponsorer för att köpa nya 
profilkläder. De lyckades få ett 
överskott på 18 000 kr. Det var 
då man beslutade sig för att åka 
på träningsläger utomlands år 
2013. Det skulle bli en äkta fot-
bollsresa och föräldrarna var 
positiva till initiativet.

– Vi har gjort många olika 
saker för att få ihop pengar, 
bland annat haft försäljningar 
av olika produkter, städat, tid-
ningsinsamling, ordnat fester, 
egna inomhuscuper, pengar via 
egen kiosk vid matcher med 
mera. Målet var att ingen spe-
lare skulle få betala något ur 
egen ficka, och det lyckades vi 

med. När vi började prata om 
detta under 2011 var killarna i 
11-13 årsåldern och då kändes 
de små. Men oj vad de har vux-
it under dessa två år fram till 
vi åkte. Det var verkligen vid 
rätt ålder vi åkte, säger Linus.

Det har under de senaste 
åren gått mycket bra för Lohä-
rads P99-lag och eftersom flera 
lag har valt att lägga ner sina 
99-lag, har det gjort att fotbolls-
spelare från hela Roslagen har 
anslutit till Lohärad IF.

– Vi tränar fortfarande bara 
två gånger i veckan, men vi 
spelar året om. Vi har just nu 
sju stycken killar som är med 
och slåss om plats till Upplands 
distriktslag, säger Linus.

Laget har varit framgångs-
rikt och den största framgång-
en, menar Linus, är att laget 
har lyckats behålla så många 
spelare (en trupp på 36 st idag).

Ser man ur det sportsliga 
är det: Seriesegrare 4 år i rad, 
semifinal i utomhus DM 2 år i 
rad, futsal (inomhus) DM mäs-

tare 2 år i rad, över 15 st cupse-
grar (många 2:a och 3:e platser), 
A-slutspel i Gothia Cup. Vinst i 
Årsunda Höstcup i oktober.

Ser man på vissa händelser: 
Finalplats i 11-manna chocken, 
med många bra lag från Stock-
holms elit. Vändningen mot 
Djurgården i Rådmansö Cupen. 

Bra resultat i AIK Golden Cup. 
– Utan Christer Mesch enga-

gemang med detta lag från star-
ten 2006, och all hans kunskap 
så hade vi inte varit där vi är 
idag, avslutar Linus.

TEXT: Jessica Lind
FOTO: Lohärads IF

I våras träffade Roslagen Runt Christer Mesch, 
då huvudtränare i Lohärads P99-lag - ett lag som 
gjort sig känt som ”Sveriges bästa bondlag”. 
Många har undrat hur det har gått för laget och 
nu träffar vi lagledare Linus Temrin som berättar 
om en dröm som laget kunde uppfylla i våras.

Lohärad P99:s kanontrupp på hemmaplan.

Alltid full fart framåt med Lohärads P99.

Stängt för spanjoren, ingen kommer förbi. Vi vann med 7-0, men man kan tro att spanjorerna vann.  Underbar glädje! säger Linus.

Sammanbitna killar innan match.
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TORSDAG 18 APRIL

Skönt att lämna Sverige där 
det var lite kallt och fortfa-
rande snö kvar på vissa stäl-
len. Vi hade samling i Norr-
tälje och åkte tillsammans till 
Arlanda med bokad buss. Jag 
kunde se att en del hade res-
feber och för några var detta 
första gången de flög. Det var 
många förväntansfulla killar 
som anlände på Arlanda. Vi 
var totalt 55 stycken som åkte. 
Det är helt sjukt. Vi har föräld-
rar utan dess like! Det var 27 
spelare, 6 ledare, 20 föräldrar 
och 2 syskon. En stor trupp. 

Det spred sig en oro vid in-
checkningen för de flesta hade 
sin välpumpade boll i resväs-
kan som de checkade in. När 
en av de sista skulle checka in 
så sade personalen att bollar-
na kommer nog att ”spräng-
as” i ert bagage på grund av 
trycket. Men vi hade i alla fall 
6 stycken som tog bollen som 
handbagage, så några bollar 
skulle vi ha hela. 

När vi kom till Barcelona 
så väntade en buss på oss, 
det tog ca 1,5 timme innan vi 
var framme i Salou, söder om 
Barcelona. Vi checkade in och 
bodde mycket trevligt i bun-
galows. Och jag kan berätta 
att ingen boll gick sönder på 
resan. Senare på kvällen åt 
vi middag tillsammans. Vi 
bestämde tillsammans att kil-
larna skulle vara i sin bunga-
lows 23.00 på kvällen, även om 
det var träningsläger så ville 
vi att de skulle ha lite frihet.

FREDAG 19 APRIL 
Det var frukost varje dag kl 
08.00 (oj vad dessa killar kan 
se trötta ut, nästan så man 
trodde att de fortfarande sov 
när de kom gående). Första 
träningen var redan kl 09.30. 
Innan vi gick till träningen 
hade vi samling utanför Coach 
Janne´s bungalow, för att gå i 
gemensam trupp till anlägg-
ningen. Det tog ca 10 minuter 
att gå till en fantastisk fot-
bollsanläggning. Alla hade ett 
eget ansvar, att ha med sig en 
boll och en väst till och från 
träningarna. Kan avslöja att 
trots att man påminde killar-
na, så var det alltid någon som 
glömde något. Tonåringar!!! 

Lunch kl 12.00 och sedan 
var det lite vila, egen tid. 
Några gick och badade, några 
gick och handlade och en del 
”chillade”.

Sedan var det träning igen 
kl 15.00, och efter det var det 
vila igen inför en tränings-
match mot ett lokalt lag. Mot-
ståndare var ”La Floresta”. Vi 
visste inget om dem, men de 
såg bra ut på uppvärmningen. 
Domaren (som inte pratade 
engelska) ville spela 4x18 min 
istället för 2x35 min, vi förstod 
aldrig varför, och vi vet fortfa-
rande inte. Men vi delade vårt 
lag på två jämna lag. Lagen 
spelade två halvlekar på 18 
minuter på rad, sedan tog det 
andra laget över. När vi efter 
matchen, som vi vann med 7-0, 
tog en gemensam lagbild så 
kunde man tro att vi hade för-
lorat med 0-10, spanjorerna ju-

blade som bara den och livade 
verkligen upp stämningen ef-
teråt. De ville byta tröjor med 
oss samt få kompisar på Face-
book. Sen var det middag och 
sedan ”lekte killarna” (haha 
det får man inte säga längre? 
De hängde och chillade). Det 
var många trötta som lade sig 
på kvällen. Tror att flera var 
i sin bungalows redan innan 
kl 23.00 på kvällen. Kan sum-
mera den här dagen med att 
det var underbart att vara i 
solen, kanon att se dessa fan-
tastiska killar träna och ge 110 
procent. Vilket spel vi hade på 
matchen, vi är bäst!

LÖRDAG 20 APRIL
Återigen frukost kl 08.00, trä-
ning kl 09.30. Idag var det dags 
för utflykt till staden Barcelo-
na. Vi åkte från anläggningen 
kl 13.00 och på vägen stannade 
vi och åt lunch. Det var en 
påse med baguette, frukt och 
vatten som vi åt i en park. I 
Barcelona åkte vi vidare till 
den populära gågatan Las 
Ramblas. Vi hade ca 3,5 tim-
mar på oss innan vi skulle bli 
hämtade igen. Vi delade upp 
oss i små grupper, men kil-
larna fick inte gå själva, utan 
det skulle vara vuxna med 
hela tiden. Alla skulle också 

äta middag inn-
an bussen kom 
och hämtade oss 
kl 18.00. Folk var 
både på Burger 
King, McDo-
nalds, pizza-stäl-
le, KFC och någ-

ra åt paella och 
tapas. Viktigaste var bara att 
alla hade ätit och var mätta. 

Kl 18.00 satt vi i bussen, och 
nu var vi på väg till ett stort 
ögonblick för många! Vi var på 
väg till Camp Nou, hemmaare-
nan för ett av världens bästa 
lag: FC Barcelona. Vilken häf-
tig känsla att vara där, det var 
ett stort ögonblick. Att bara 
att vara där var häftigt, vil-
ken anläggning! Vi satt högst 
upp och hade en kanonvy över 
hela plan och det var ungefär 
80 000 personer som var där 
och kollade. Kul att Barcelona 
vann med 1-0 mot Levante. En 
klart lyckad utflykt.

SÖNDAG 21 APRIL
Upplägget den här dagen var 
lika som i fredags. Frukost, 
träning, lunch, chilla, trä-
ning. Men nu var det dags för 
match igen och det blev match 
direkt efter vår sista träning. 
Vi hade tänkt fråga det fin-
ska laget om de ville spela 
mot oss, men hoppade över 
det eftersom vi tyckte att kil-
larna skulle få mera egen tid 
på söndagen. Men när de frå-
gade oss (efter vår första trä-
ning på förmiddagen) så sade 
vi ja. Vi såg att de var mycket 
duktiga, jätteduktiga! Detta 
var nog det bästa lag som vi 

i LIF P99 någonsin mött. Det 
visade sig att det var HJK Hel-
singfors Akademi P99, ett av 
Finlands bästa lag som senare 
skulle möta Barcelonas P99 
Akademi några dagar senare. 
(HJK vann senare med 2-1 mot 
Barcelona). 

Vi startade matchen myck-
et bra, fast vi fick mest öva på 
försvarsspel. De hade ett kraf-
tigt spelövertag och visade 
att de var mycket bra. Men 
vi stod upp bra, låg tighta på 
dem och hade bra överflytt-
ning med hela laget. Det var 
en chock för finnarna när vi 
gjorde 1-0 i 11:e minuten. Det 
var långt ifrån rättvist. 

HJK var jättebra fram till 
sista tredjedelen av plan, där 
kom de ingen vart alls. Tro-
ligtvis var det oskärpa från 
dem. Kan inte skriva i text 
vad deras tränare sade i halv-
tid till deras lag. Men det var 
en utskällning som nog är det 
värsta vi har hört, och det 
hade varit ännu värre om man 
förstod vad tränaren sade. Nu 
hade vi några som kan finska 
som översatte. 

Efter paus kom de ut som 
ett helt nytt lag och spelade 
ännu bättre, vilket lag och 
vilket spel. Detta var klart 
sevärt. De gjorde 5 mål på de 
första 10 minuterna i andra 
halvlek. De gjorde precis som 
de ville. Det slutade med seger 
för HJK med 1-7. Vi tackar för 
lektionen och tar detta som en 
erfarenhet, en mycket bra så-
dan. Sen var det dags för mid-
dag. Vi gick ut i staden och åt. 
Den sista kvällen blev också 
en bra kväll, och vi njöt av 

sista tiden tillsammans i ett 
land med sol.

MÅNDAG 22 APRIL
Dags att åka hem och bus-
sen gick kl 09.00 från anlägg-
ningen. Tror nog att alla ville 
stanna kvar. Tänk vilken lång 
tid vi har haft på oss att pla-
nera och få in pengar och sen 
är allt över på 5 dagar. 

Hemresan gick bra, och allt 
flöt på. Bussen stod och vän-
tade på oss på Arlanda (tack 
Affe), och vi kom till Norrtälje 
vid kl 18.40 på kvällen, där vi 
möttes av många föräldrar. 
Nu var visserligen resan över 
och vardagen väntade. Men 
minnena kommer att vara 
kvar resten av livet. Detta var 
en kanonresa på alla sätt och 
vis. Träningsupplägget på läg-
ret har varit stationer, många 
in action samtidigt. Vi har 
haft övningar på små-lagsspel, 
försvar, skott, målvaktsträ-
ning, stafetter, passningsspel 
etc. Det har fungerat jättebra. 

Med distans till resan så var 
detta en fantastisk upplevelse. 
Alla pratar bara positivt om 
resan. Det är flera andra lag 
som har kollat med oss om 
hur det var möjligt, hur vi 
fick ihop pengar, hur vi hade 
det etc. Detta är och kommer 
alltid vara ett minne för livet.  
Jag vill avsluta med att tacka 
alla Sponsorer/Ledare/För-
äldrar som är med och runt 
detta lag. Ni är fantastiska, 
utan er har vi inget lag.

TEXT: Linus Temrin

En lagledares dagbok:

Vår drömresa till Spanien

Vårt boende, Bungalows i Salou.

Under Salous palmer i väntan på bussen till Barcelona.
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